
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 июля 2023 года  № 84/2 -5 
с. Толбазы 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

сельсоветов муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным) 

избирательным округам, выдвинутых местным отделением 
Аургазинского района Башкортостанского регионального отделения  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
 
 Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений сельсоветов 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по 

одномандатным (многомандатным) избирательным округам, выдвинутых 

местным отделением Аургазинского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», в соответствии со статьями 25, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6 от 19 апреля 

2022 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских 

поселений сельсоветов муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным) 

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке 



2 
 
избирательным объединением «Местное отделение Аургазинского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений сельсоветов 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, 

выдвинутых по одномандатным (многомандатным) избирательным округам 

избирательным объединением «Местное отделение Аургазинского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 3. Считать согласованным представленное краткое наименование 

избирательного объединения для использования в избирательных 

документах. 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

  



3 
 

 Приложение 
ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Аургазинский район  
Республики Башкортостан  

от 8 июля 2023 года № 84/2-5 
 

 
СПИСОК 

кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам  
при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений  

сельсоветов муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан, выдвинутый местным отделением  

Аургазинского района Башкортостанского регионального отделения  
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
Совет сельского поселения Балыклыкульский сельсовет 

 
Одномандатный избирательный округ № 1 

Яковлев Юрий Алексеевич, дата рождения – 29 апреля 1978 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Яковлев Федор Владиславович, дата рождения – 1 марта 1993 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Семенова Галина Александровна, дата рождения – 5 мая 1978 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Федорова Валентина Константиновна, дата рождения – 29 апреля 1969 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Степанова Юлия Давыдовна, дата рождения – 12 сентября 1966 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Александрова Любовь Александровна, дата рождения – 19 мая 1973 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Нигматуллин Асхат Миниахметович, дата рождения – 17 мая 1962 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Якупова Лида Нурлыгаяновна, дата рождения – 12 апреля 1968  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Ханмурзин Ильдар Кашфуллович, дата рождения – 21 февраля 1970 года. 

 



4 
 

Одномандатный избирательный округ № 10 
Жданов Риф Халитович, дата рождения – 13 марта 1974 года. 
 

Совет сельского поселения Батыровский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Германова Ольга Викторовна, дата рождения – 23 сентября 1968 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Галиева Елена Владимировна, дата рождения – 18 июня 1976 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Назарова Надежда Маркияновна, дата рождения – 20 апреля 1981 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Уразбахтин Радик Миниахметович, дата рождения – 15 апреля 1969 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Акбашева Альмира Расуловна, дата рождения – 10 ноября 1981 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Саитбатталов Ришат Мирнуллович, дата рождения – 3 июля 1965 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Абзалилов Анур Фанурович, дата рождения – 31 августа 1981 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Биккулов Артур Раисович, дата рождения – 14 ноября 1989  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Фаттахов Аскат Ахметович, дата рождения – 18 сентября 1956 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Равилова Гузель Фанисовна, дата рождения – 25 октября 1984 года. 
 

Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Лукин Николай Алексеевич, дата рождения – 3 января 1961 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Савельев Алекспей Владимирович, дата рождения – 23 сентября 1991 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Савельев Владимир Данилович, дата рождения – 6 мая 1966 года. 



5 
 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Евстафьев Владимир Александрович, дата рождения – 29 июля 1965 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Васильев Николай Акимович, дата рождения – 3 февраля 1965 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Максимова Марина Сафроновна, дата рождения – 27 марта 1967 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Григорьев Николай Васильевич, дата рождения – 27 февраля 1970 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Иванов Андрей Семенович, дата рождения – 7 апреля 1979  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Афанасьев Денис Семенович, дата рождения – 23 октября 1989 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Яковлева Луиза Николаевна, дата рождения – 10 декабря 1976 года. 
 

Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет 
 

Семимандатный избирательный округ 
Алексеев Николай Тимофеевич, дата рождения – 3 декабря 1966 года. 
Бухарметов Альфир Рифович, дата рождения – 2 декабря 1973 года. 
Ефимов Юрий Никонорович, дата рождения – 15 ноября 1966 года. 
Ефимова Валентина Михайловна, дата рождения – 30 мая 1976 года. 
Петров Алексей Иванович, дата рождения – 28 марта 1965 года. 
Фаттахова Ильмира Вилевна, дата рождения – 2 марта 1976 года. 
Федорова Александра Семеновна, дата рождения – 6 января 1978 года. 
 

Совет сельского поселения Исмагиловский сельсовет 
 

Семимандатный избирательный округ 
Акчурин Кашфулла Галимьянович, дата рождения – 20 января 1966 года. 
Ахметова Лилия Филаритовна, дата рождения – 22 апреля 1973 года. 
Газизов Ильфат Расилович, дата рождения – 28 ноября 1975 года. 
Журавлев Анатолий Валентинович, дата рождения – 18 февраля 1969 года. 
Нигматуллин Рафинат Фаритович, дата рождения – 28 марта 1957 года. 
Сайфутдинов Радик Минисламович, дата рождения – 7 марта 1973 года. 
Хамитов Дамир Талгатович, дата рождения – 22 февраля 1964 года. 

 
Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет 



6 
 

 
Одномандатный избирательный округ № 1 

Абсалямов Марат Закирович, дата рождения – 26 марта 1960 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Зенцова Валентина Петровна, дата рождения – 1 марта 1984 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Заеров Ильнур Ильдусович, дата рождения – 1 января 1982 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Баширов Рамиль Флюрович, дата рождения – 26 июля 1983 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Ягудина Эльза Рафиковна, дата рождения – 23 июня 1982 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Зубаиров Ирек Фанилович, дата рождения – 27 апреля 1967 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Хисамов Ринат Ильдарович, дата рождения – 22 мая 1984 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Абдрахманова Альбина Бикмухаметовна, дата рождения – 1 ноября 1972  
года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Нагимов Филарит Фаритович, дата рождения – 15 сентября 1956 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Насырова Гузель Сафуановна, дата рождения – 28 апреля 1958 года. 
 

Совет сельского поселения Кебячевский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Мулюков Фаниль Фанисович, дата рождения – 28 июня 1971 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Габитов Айрат Мидхатович, дата рождения – 14 сентября 1963 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Гаврилова Елена Васильевна, дата рождения – 3 мая 1970 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Ларионов Денис Валериевич, дата рождения – 14 декабря 1988 года. 



7 
 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Яковлева Татьяна Дмитриевна, дата рождения – 30 марта 1977 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Рахимкулов Рустам Анварович, дата рождения – 16 июня 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Атангулов Газим Марванович, дата рождения – 30 мая 1970 года. 
 

Совет сельского поселения Меселинский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Иванова Светлана Николаевна, дата рождения – 7 февраля 1970 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Алексеева Надежда Климентьевна, дата рождения – 3 апреля 1964 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Евсеева Ольга Федоровна, дата рождения – 27 декабря 1977 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Алексеева Надежда Николаевна, дата рождения – 11 апреля 1979 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Александров Александр Анатольевич, дата рождения –24 апреля 1964 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Ермолаева Алина Клементьевна, дата рождения – 5 мая 1973 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Ефимова Вероника Николаевна, дата рождения – 5 февраля 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Ефимов Николай Валериевич, дата рождения – 28 января 1978  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Иванова Ольга Ильинична, дата рождения – 4 августа 1971 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Александрова Ирина Михайловна, дата рождения – 20 мая 1976 года. 
 

Совет сельского поселения Михайловский сельсовет 
 

Двухмандатный избирательный округ № 1 



8 
 
Юсупова Динара Галимьяновна, дата рождения – 24 октября 1965 года. 
Золотарева Любовь Андреевна, дата рождения – 2 октября 1962 года. 
 

Пятимандатный избирательный округ № 2 
Гузин Венер Мансурович, дата рождения – 12 ноября 1973 года. 
Иштуганов Рамиль Тагирович, дата рождения – 13 января 1984 года. 
Лукманов Зиннур Хамитович, дата рождения – 17 сентября 1969 года. 
Мурзабаев Раян Абрарович, дата рождения – 10 октября 1960 года. 
Исанбаева Светлана Фанисовна, дата рождения – 20 июня 1975 года. 
 

Совет сельского поселения Нагадакский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Фомин Олег Алексеевич, дата рождения – 19 января 1968 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Биктимирова Раушания Рамилевна, дата рождения – 18 января 1976 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Привалова Светлана Абельевна, дата рождения – 12 ноября 1978 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Работников Николай Харитонович, дата рождения – 17 мая 1968 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Петров Вениамин Николаевич, дата рождения – 5 ноября 1966 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Баязитов Рафис Назипович, дата рождения – 22 июня 1967 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Хасанов Марат Айратович, дата рождения – 13 мая 1988 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Асадуллина Розалия Ахтямовна, дата рождения – 27 ноября 1966  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Усманов Тимербек Кутлиахметович, дата рождения – 10 декабря 1960 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Габидуллин Рафил Гильмутдинович, дата рождения – 12 ноября 1967 года. 
 

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 



9 
 
Галиев Ильнар Ильхамович, дата рождения – 1 ноября 1995 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Диваев Раиль Рашитович, дата рождения – 23 января 1965 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Сабанаев Айрат Саматович, дата рождения – 27 сентября 1983 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Зиганшин Мансур Миннулович, дата рождения – 15 мая 1963 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Зайнуллин Ильдар Талгатович, дата рождения – 9 декабря 1969 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Хайретдинов Филарит Фаррахович, дата рождения – 30 марта 1967 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Кадыров Рафиль Ихсанович, дата рождения – 30 августа 1970 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Карюкова Эльвира Филануровна, дата рождения – 17 июня 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Галимов Айрат Леонидович, дата рождения – 14 мая 1977  года  

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Бурханова Залия Давлетовна, дата рождения – 4 сентября 1965 года. 
 

Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Ильясов Флюр Газимуллович, дата рождения – 10 ноября 1962 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Камалетдинов Ильдус Фанилович, дата рождения – 19 января 1968 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Фаткуллин Мунир Шамилович, дата рождения – 18 октября 1968 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Иванов Николай Геннадьевич, дата рождения – 25 марта 1966 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Нигматзянов Камил Хамзиевич, дата рождения – 21 июля 1965 года. 



10 
 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Сараев Виктор Дмитриевич, дата рождения – 12 августа 1968 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Игнатьев Игорь Демьянович, дата рождения – 17 мая 1967 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Терентьев Александр Леонидович, дата рождения – 28 января 1966  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
Филиппов Сергей Георгиевич, дата рождения – 21 июля 1963 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Александрова Антонина Аркадьевна, дата рождения – 1 мая 1971 года. 
 

Совет сельского поселения Степановский сельсовет 
 

Семимандатный избирательный округ 
Афанасьева Галина Леонидовна, дата рождения – 27 марта 1978 года. 
Киясова Татьяна Викторовна, дата рождения – 18 апреля 1973 года. 
Лебедь Любовь Владимировна, дата рождения – 8 августа 1970 года. 
Прочухан Владимир Васильевич, дата рождения – 8 мая 1965 года. 
Рахматуллина Зугра Галияновна, дата рождения – 27 ноября 1973 года. 
Степанова Светлана Ивановна, дата рождения – 1 мая 1975 года. 
Юнак Александр Иванович, дата рождения – 22 сентября 1969 года. 
 

Совет сельского поселения Султанмуратовский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Вахитова Галия Хазигалиевна, дата рождения – 29 мая 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Хасанов Ришат Рафаилович, дата рождения – 24 июня 1960 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Мухамадиярова Лена Зуфаровна, дата рождения – 26 марта 1957 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Саитгалиева Индира Сабирьяновна, дата рождения – 31 августа 1970 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Сагитов Миргалим Хайривариевич, дата рождения – 2 июня 1962 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 



11 
 
Рашитов Рамиль Закиевич, дата рождения – 28 февраля 1964 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Галиев Азат Мидхатович, дата рождения – 6 января 1960 года. 
 

Совет сельского поселения Таштамакский сельсовет 
 

Пятимандатный избирательный округ 
Васильева Алена Валериановна, дата рождения – 30 октября 1987 года. 
Галиева Василя Радиковна, дата рождения – 11 октября 1974 года. 
Сидоров Валерий Маркелович, дата рождения – 31 января 1957 года. 
Тимофеева Людмила Витальевна, дата рождения – 24 апреля 1967 года. 
Федорова Минсара Шакирьяновна, дата рождения – 3 октября 1970 года. 
 

Двухмандатный избирательный округ № 2 
Идрисов Вильнур Рамилович, дата рождения – 27 мая 1985 года. 
Валитова Нурия Радиковна, дата рождения – 18 февраля 1991 года. 
 

Совет сельского поселения Толбазинский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Александров Владислав Иванович, дата рождения – 14 марта 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Давлетшина Любовь Федоровна, дата рождения – 24 июня 1966 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Асулов Рамиль Габитович, дата рождения – 17 августа 1967 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
Идрисов Риф Минихазиевич, дата рождения – 17 ноября 1960 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Забирова Гулия Хатмулловна, дата рождения – 30 октября 1983 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Пересада Оксана Евгеньевна, дата рождения – 31 декабря 1999 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Загидуллина Зинфира Рифгатовна, дата рождения – 19 декабря 1989 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
Зайкин Юрий Алексеевич, дата рождения – 22 июня 1968  года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 



12 
 
Нафиков Айдар Ришатович, дата рождения – 19 мая 1980 года. 

 
Одномандатный избирательный округ № 10 

Нугуманова Зифа Тимерхановна, дата рождения – 14 июля 1974 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 11 
Юмагузина Зиля Илюсовна, дата рождения – 6 июля 1971 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 12 
Юлмухаметова Светлана Рашитовна, дата рождения – 16 декабря 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 13 
Григорьева Людмила Николаевна, дата рождения – 11 апреля 1981 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 14 
Амирова Ирина Григорьевна, дата рождения – 25 апреля 1979 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 15 
Юлдашев Антон Хайдарович, дата рождения – 27 октября 1982 года. 
 

Совет сельского поселения Тряпинский сельсовет 
 

Пятимандатный избирательный округ № 1 
Виноградова Светлана Винеровна, дата рождения – 15 января 1984 года. 
Захарова Ирина Семеновна, дата рождения – 1 января 1961 года. 
Каменщиков Сергей Николаевич, дата рождения – 12 августа 1985 года. 
Никифорова Мира Владимировна, дата рождения – 20 марта 1966 года. 
Рахмангулова Синара Талгатовна, дата рождения – 13 ноября 1967 года. 
 

Двухмандатный избирательный округ № 2 
Пашкина Ирина Владимировна, дата рождения – 5 января 1969 года. 
Сергеева Лира Георгиевна, дата рождения – 5 июня 1976 года. 
 

Совет сельского поселения Турумбетовский сельсовет 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
Ильясова Гулназ Акрамовна, дата рождения – 4 августа 1976 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 2 
Ибраков Ильгиз Сагатдинович, дата рождения – 16 апреля 1974 года. 
    

Одномандатный избирательный округ № 3 
Сайфутдинов Айнур Зинурович, дата рождения – 17 сентября 1989 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 



13 
 
Кутлуюлов Юлай Миниасгатович, дата рождения – 27 июня 1962 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
Клявлин Ильдар Мидхатович, дата рождения – 14 ноября 1986 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
Кутлуюлов Ильдар Миниасгатович, дата рождения – 1 сентября 1960 года. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
Таминдарова Ленара Касимовна, дата рождения – 22 декабря 1978 года. 
 

Совет сельского поселения Уршакский сельсовет 
 

Трехмандатный избирательный округ 
Кадрмаев Фаиль Фаритович, дата рождения – 18 июля 1989 года. 
Кадрмаев Фарит Бариевич, дата рождения – 5 сентября 1963 года. 
Шамсутдинов Ринат Минегазиевич, дата рождения – 23 февраля 1966 года. 
 

Четырехмандатный избирательный округ № 2 
Абдрахманов Рамиль Исмагилович, дата рождения – 30 августа 1966 года. 
Каримов Ришат Фанисович, дата рождения – 10 февраля 1965 года. 
Ковальский Генадий Яковлевич, дата рождения – 11 ноября 1959 года. 
Халитов Фарит Сабитович, дата рождения – 6 октября 1961 года. 
 

Совет сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет 
 

Семимандатный избирательный округ 
Алексеев Николай Давыдович, дата рождения – 8 апреля 1965 года. 
Антонова Алевтина Федоровна, дата рождения – 9 декабря 1989 года. 
Ефремов Эдуард Николаевич, дата рождения – 18 сентября 1985 года. 
Ефремова Надежда Баркиновна, дата рождения – 6 сентября 1978 года. 
Иванова Алефтина Николаевна, дата рождения – 10 октября 1972 года. 
Лазарев Александр Иванович, дата рождения – 2 января 1980 года. 
Леонтьев Юрий Харитонович, дата рождения – 7 февраля 1959 года. 
 
 
 


